

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3763/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SUMIDEROS ROTONDA 5 DE OCTUBRE Y PARADOR NORTE

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	1380		6129	63
				Cotización	2026/2080		2026/2081	2026/2078
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	10,00		VARILLA ROSCADA DE 5/16-X1 1 MTS. - TIPO ZINCADA		10,00	29.739,40	10,00	22.830,00
					10,00	2.973,94	10,00	2.283,00
Preventivo: 1952					NO DRB		ROR	10,00
20%: 390,4								GENERICO
Total: 2342,4								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
2/0	300,00		ARANDELA PLANA 02 5/16		300,00	16.425,00	300,00	14.640,00
					300,00	54,75	300,00	48,80
Preventivo: 39					NO DRB		NO ROR	300,00
20%: 7,8								47,27
Total: 46,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
3/0	300,00		TUERCA EXAGONAL 5/16		300,00	10.179,00	300,00	14.700,00
					300,00	33,93	300,00	49,00
Preventivo: 47					DRB		ROR	300,00
20%: 9,4								IND. NACIONAL
Total: 56,4								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
4/0	18,00		HIERRO LISO 16,0 x 12 MTS.		18,00	921.764,34		928.296,18
					18,00	51.209,13	NO	18,00
Preventivo: 55310					ACINDAR			ACINDAR
20%: 11062								51.572,01
Total: 66372								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
5/0	2,00		HIERRO NERVADO 10,00 x 12 MTS. - TIPO ACINDAR		2,00	36.290,50		36.664,60
					2,00	18.145,25	NO	2,00
Preventivo: 19661					ACINDAR			ACINDAR
20%: 3932,2								18.332,30
Total: 23593,2								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
6/0	3,00		HIERRO LISO 20,00 x 12 MTS.		3,00	240.109,74		241.912,29
					3,00	80.036,58	NO	3,00
Preventivo: 86481					ACINDAR			ACINDAR
20%: 17296,2								80.637,43
Total: 103777,2								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
7/0	2,00		ANGULO DE -2 x 3/16 x 6 MTS.		2,00	114.102,60		140.610,80
					2,00	57.051,30	NO	2,00
Preventivo: 75400					ACINDAR			ACINDAR
20%: 15080								70.305,40
Total: 90480								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
8/0	3,00		PLANCHUELA -1 1/4 x 3/16 x 6 MTS.		3,00	64.355,79		72.567,42
					3,00	21.451,93	NO	3,00
Preventivo: 25942					ACINDAR			ACINDAR
20%: 5188,4								24.189,14
Total: 31130,4								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3763/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SUMIDEROS ROTONDA 5 DE OCTUBRE Y PARADOR NORTE

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	
				Código	1380		6129		63
				Cotización	2026/2080		2026/2081		2026/2078
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
9/0	4,00	ELECTRODO 13 A 3.25 mm x KG - TIPO CONARCO			83.216,04		20.064,00		54.771,24
Preventivo: 15215				4,00	20.804,01	4,00	5.016,00	4,00	13.692,81
20%: 3043				NO CONARCO		CONARCO		CONARCO	
Total: 18258									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
10/0	3,00	ELECTRODO 13 A 2.50 mm x KG - TIPO CONARCO			61.688,97		22.800,00		42.456,45
Preventivo: 15725				3,00	20.562,99	3,00	7.600,00	3,00	14.152,15
20%: 3145				NO CONARCO		KUSHIRO		CONARCO	
Total: 18870									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
11/0	20,00	DISCO CORTE METAL PLANO 114x1,0x22 - TIPO TYROLIT			16.164,80		18.296,00		87.397,20
Preventivo: 4750				20,00	808,24	20,00	914,80	20,00	4.369,86
20%: 950				TYROLIT		TYROLIT		TYROLIT	
Total: 5700									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
12/0	10,00	DISCO CENT. DEPRIMIDO 114x4,8x22 - TIPO TYROLIT			44.131,80		52.548,00		48.023,20
Preventivo: 5264				10,00	4.413,18	10,00	5.254,80	10,00	4.802,32
20%: 1052,8				TYROLIT		TYROLIT		TYROLIT	
Total: 6316,8									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
13/0	15,00	DISCO FLAP 115mm PLANO OX. ZIRC. AZUL - TIPO TYROLIT			44.043,75		15.696,00		91.598,70
Preventivo: 6638				15,00	2.936,25	15,00	1.046,40	15,00	6.106,58
20%: 1327,6				HAMILTON		WEMBLEY		TYROLIT	
Total: 7965,6									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
14/0	5,00	DISCO SENSITIVA 350x3,0x20,4 - TIPO TYROLIT			75.990,00		93.486,50		80.406,50
Preventivo: 17480				5,00	15.198,00	5,00	18.697,30	5,00	16.081,30
20%: 3496				TYROLIT		TYROLIT		TYROLIT	
Total: 20976									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
15/0	8,00	PISOACRIL DEMARCACIÓN VIAL AM. x LT.			138.197,84				184.659,36
Preventivo: 27156				8,00	17.274,73	NO		8,00	23.082,42
20%: 5431,2				UXELL				PLAVICON	
Total: 32587,2									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									
16/0	10,00	THINNER STANDARD x LT - TIPO DIXLINA			82.452,30		88.475,00		81.375,70
Preventivo: 9042				10,00	8.245,23	10,00	8.847,50	10,00	8.137,57
20%: 1808,4				DIPROEL		ORO		DIXILINA	
Total: 10850,4									
PRECIO UNITARIO: MARCA:									

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3763/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SUMIDEROS ROTONDA 5 DE OCTUBRE Y PARADOR NORTE

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	1380		6129	63
				Cotización	2026/2080		2026/2081	2026/2078
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
17/0	2,50		CAÑO CLOACAL PVC MAX Ø 063x4,00 MTS.					
Preventivo: 20409				20%: 4081,8	Total: 24490,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
18/0	3,00		CHAPA GALVANIZADA N 25-1,10-1,50 MT.					
Preventivo: 27159				20%: 5431,8	Total: 32590,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					18	10	18	
TOTAL OFERTA BASICA					2.056.418,28	363.535,50	2.244.337,18	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								